Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2018

                    № 21-р

с. Кирово

О назначении ответственного
           В соответствии пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228
1. Назначить ответственным лицом Коваль Юлию Анатольевну специалиста 1 категории администрации Кировского сельсовета за предоставление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершения коррупционного правонарушения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                          И.В. Манаенко